
ZARZĄDZENIE NR 21/2024 
WÓJTA GMINY ROKITNO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Rokitno miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 
z późn. zm.), w związku z art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023, 
poz. 2408) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1.  W związku z zarządzonymi na dzień 7 kwietnia 2024 roku wyborami do Rady Gminy Rokitno 
wyznacza się tablice ogłoszeń w sołectwach Gminy Rokitno na miejsca na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń i plakatów komitetów wyborczych. Wykaz sołectw stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2.  Z wyznaczonych miejsc wydziela się część powierzchni na „urzędowe obwieszczenia wyborcze”. 
Pozostałą powierzchnię przeznacza się do dyspozycji komitetów wyborczych. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Rokitno 
 
 

Jacek Szewczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA2441CA-8EDC-4A0B-B398-CEB42E4064F2. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 21/2024 

Wójta Gminy Rokitno 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Wykaz sołectw Gminy Rokitno: 

1.  Cieleśnica 

2.  Cieleśnica-Pałac 

3.  Derło 

4.  Hołodnica 

5.  Klonownica Duża 

6.  Kołczyn 

7.  Kolonia Kołczyn 

8.  Lipnica 

9.  Michałki 

10.  Kolonia Michałki 

11.  Olszyn 

12.  Pokinianka 

13.  Pratulin 

14.  Rokitno 

15.  Kolonia Rokitno 

16.  Zaczopki 

17.  Kolonia Zaczopki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA2441CA-8EDC-4A0B-B398-CEB42E4064F2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 21/2024 WÓJTA GMINY ROKITNO z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz sołectw Gminy Rokitno:
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1



		2024-02-29T14:22:00+0100




